
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

2 750 000 €

Reference: R4937386  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 827m  Build Size: 338m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento úžasný dům se nachází ve slavné čtvr< Los Naranjos Hill Club v centru golfového údolí Nueva Andaluca a prošel
kompletní rekonstrukcí podle nejlepších standardů a povrchových úprav. Má nádhernou jižní stranu a nabízí rozsáhlý
výhled na moře a hory. V krátké vzdálenos< od nemovitos< se nachází několik prvotřídních zařízení, včetně
supermarketů, sportovních zařízení, pláže, rušného Puerto Banus s luxusními obchody a restauracemi a nočním
životem. Výhodou vily je také to, že se nachází v uzavřené čtvr< s nepřetržitou ochranou. V tomto krásném rodinném
domě se mísí andaluský styl s moderním, světlem naplněným interiérem. Vila se čtyřmi ložnicemi, z nichž každá má
vlastní koupelnu, a plně vybavenou otevřenou koncepční kuchyní s přímým vstupem na terasy s letním posezením se
rozkládá na třech podlažích. Světlý a otevřený obývací prostor plynule navazuje na kuchyň a terasy, což navozuje
příjemný, bezstarostný pocit. Jedná se o stylový, profesionálně navržený dům se spoustou rekreačního vybavení, aby
každý návštěvník mohl plně využít ideální životní styl uvnitř a venku. Na zahradě, která se pyšní nádherným výhledem
na moře a La Concha, se nachází také důmyslná odpočinková zóna s lehátky, elegantní bazén a relaxační venkovní
obývací prostor. V tomto hlavním patře se také nacházejí dvě ložnice s vlastními koupelnami, z nichž jedna má šatnu.
Hlavní ložnice, která má vlastní koupelnu a šatnu, zabírá celé první patro. Kromě toho je zde rozlehlá terasa, na kterou
dopadá celodenní slunce. V suterénu máme ještě jeden velký, pohodlný obytný prostor spolu s pracovnou a ložnicí s
vlastní koupelnou. Odtud můžeme odejít do další soukromé zahrady. Vyžádejte si podrobnosti, ceny a dostupnost

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Přístav 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	2 750 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


